»1 .
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 -1.028/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 6 de outubro de 2021

Em atenção à INDICAÇÃO N° 0768/21, de autoria do vereador FRANCISCO

DE ARAÚJO JÚNIOR, referente à reforma da Praça Lenira Melo da Rocha, no bairro

Canto do Forte, a Divisão de Praças e Áreas Verdes informou, em manifestação

encaminhada pela Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) à Divisão Legislativa deste

Gabinete, que a solicitação foi atendida, conforme demonstrado na foto anexa.

Aproveito para solicitar ao nobre edil a compreensão quanto à demora da

resposta, motivada pelas restrições decorrentes da pandemia e o afastamento

temporário dos servidores do Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete,

enquanto o número de indicações dobrou em relação ao mesmo período de 2020, no

primeiro semestre desta nova legislatura.

Atenciosamente,

ESMERALDO

Secretário Ch

DOS SANTOS

do Gabinete do Prefeito

EVS/ed

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

INDfCACAO N°0768